ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 28 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát tổng thể các dự án sử dụng vốn ngân sách địa phương nhưng đã hết

thời gian bố trí vốn để trình HDND tỉnh quyết định thời gian bố trí vốn theo

quy định tại khoản 2 Điều 52 Luật Đầu tư công

Thực hiện văn bản số 591/UBND-TCKH ngày 31/01/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai nhiệm vụ, giải pháp và chế độ báo cáo theo chỉ thị số

02/CT-UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên;

Qua ròa soát đối với các dự án sử dụng vốn NSĐP, UBND xã Lam Vỹ

được giao nhiệm vụ làm chủ đầu tư đến nay, đơn vị không có dự án nào đã hết

thời gian bố trí vốn để trình HĐND tỉnh quyết định kéo dài thời gian bố trí vốn

sang năm 2024 và các năm tiếp theo trong giai đoạn 2021-2025.

Trên đây là Báo cáo rà soát tổng thể các dự án sử dụng vốn ngân sách địa

phương nhưng đã hết thời gian bố trí vốn để trình HDND tỉnh quyết định thời

gian bố trí vốn theo quy định tại khoản 2 Điều 52 Luật Đầu tư công của UBND

xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lãnh đạo ĐU;UBND xã;

- Lưu VP, KT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:55:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T08:05:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T08:05:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!